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کبوترها در پیست و زباله ها در اورست !
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تجهیز معابر به چراغ های راهنما برای نابینایان

ویدئویی از نصب یک دستگاه سخنگو که به نابینایان برای 
تشخیص وضعیت چراغ عابر سر چهارراه ها کمک می کرد 
بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت. مدیرعامل شرکت 
کنترل ترافیک شهرداری تهران در خصوص این دستگاه 
گفته: »این بلندگو جهت اعلام وضعیت چراغ راهنمایی 
مربوط به محور مد نظر شخص نابینا برای عبور است به این 
صورت که نوع سیگنال پخش شده توسط دستگاه برای 
فرد نابینا برای حالات مختلف چراغ راهنمایی) سبز، زرد  
قرمز( متفاوت است. این صدا به فرد نابینا کمک می کند 
که با تشخیص جهت پخش صدا، خود را به محل نصب دکمه 
فشاری برساند و با فشار دادن دکمه مربوط درخواست 
خود برای عبور از عرض خیابان را اعلام کند.  پس از چند 
ثانیه چراغ راهنمایی سواره رو قرمز و چراغ عابر پیاده 

مربوط به محور مد نظر شخص نابینا سبز می شود.«
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غربالگری از نگاه موافق و مخالف

در صورت لغو قانون سقط جنین در شورای جدید سقط، 
علاوه بر پزشکان ۳ فقیه نیز حضور خواهند داشت؛ 
موضوعی که با واکنش هایی همراه شده است. همشهری 
به تازگی در گزارشی به این موضوع پرداخته و در آن 
نوشته: »یکی از موارد اختلاف در دو طیف موافقان و 
مخالفان آن، تشکیل شورای جدید سقط جنین در پزشکی 
قانونی با حضور سه پزشک متخصص و سه فقیه است.« 
موافقان این طرح، مصرند موضوعاتی از جمله تعیین حرج 
مادر و بعد شرعی تشخیص موارد سقط، به عهده  فقیه 
بوده و تشخیص پزشک تنهایی کفایت نمی کند. امیرحسین 
بانکی پورفرد، رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی 
جمعیت که از مدافعان سرسخت حذف غربالگری اجباری 
و قانون سقط جنین است گفته: »از وزارت بهداشت 
خواسته ایم  غربالگری ها را استانداردسازی کند تا جلوی 
خطاهای زیادی را که تاکنون رخ داده بگیرند وگرنه حرف 

آن ها هم حذف کلی غربالگری نیست.«
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کبوترهای دردسرساز در مسابقات دوومیدانی

نخستین دوره مسابقات بین المللی دوومیدانی جام امام 
رضا)ع(، در بخش مردان با حضور ۹ تیم خارجی و ۳۲ تیم 
داخلی در ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد در حالی آغاز شد که 
کبوترها بیشتر از مسابقه خبرساز شدند. در تصاویری که 
از این مسابقه می بینید کبوترها در پیست جا خوش کرده 
اند و برخی از برگزار کنندگان به دنبال دورکردن آن ها از 
پیست هستند. نا گفته نماند که پیش از این به سرقت 
رفتن کفش های حسن تفتیان سریع ترین مرد ایرانی هم 
از حاشیه های این مسابقه بود. کاربری نوشت: »از حالا 
باید مسئولان برگزاری یک کفترباز هم برای رفع این گونه 
حاشیه ها به همراه داشته باشن.« کاربر دیگری نوشت: 
»یه مسابقه دوومیدانی برگزار کردن اندازه چهار، پنج تا 
المپیک حاشیه داشته.« کاربری هم نوشت: »به نظرم این 

پرنده ها زیبایی بیشتری به این مسابقه دادن.«
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خصوصی ها دولتی می شوند؟!

گمانه ها در خصوص واگذاری نیشکر هفت تپه به تامین 
اجتماعی با واکنش های زیادی همراه بود. یک روزنامه 
اینترنتی مدعی شده دولت روحانی قصد دارد در ماه های 
آخری که سکان هدایت اجرایی کشور را در دست دارد در 
عوض بدهی های ادوار مختلف به سازمان تامین اجتماعی 
مالکیت تعدادی از شرکت های دولتی و از همه مهم تر 
شرکت های خصوصی را که به تازگی قرار است به ادارات 
دولتی بازگردانده شوند، به این سازمان واگذار کند. 
کاربران هم به این ادعا واکنش های متفاوتی داشتند. 
کاربری نوشت: »این جوری شاید به نفع کارگرها باشه چون 
حداقل می دونن به راحتی تعدیل نمیشن و حقوقشون هم 
بر اساس قانون پرداخت میشه.« کاربر دیگری نوشت: 
»اگه خصوصی سازی درست انجام بشه نه تنها کارگری 
تعدیل نمیشه بلکه چرخ اقتصاد با بهره وری بالا شروع به 
چرخیدن می کنه کاری که این دولت نتونست انجام بده.«  
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پرفروش  سازی کاذب  کتاب با پرداخت پول!

»سایت های معرفی کتاب برای قرار دادن یک کتاب در 
لیست پرفروش ها چه مبالغی از ناشران می گیرند؟« 
این شروع گزارش روزنامه فرهیختگان در خصوص راه 
های فروش بیشتر کتاب است. در این گزارش آمده: 
»سایت هایی که تبلیغ کتاب ها را می گذارند و پرفروش ها 
را می گویند، چند سایت هستند. بررسی ها نشان می دهد 
هر روز و هر ماهی که کتابی به عنوان پرفروش در این 
سایت ها مطرح شود، نرخی دارد و باید براساس همان 
نرخ عمل کرد. این نرخ برای یک ماه تا ۲ میلیون، ۳ ماه تا ۶ 
میلیون، ۶ ماه تا ۸ میلیون و یک سال تا ۱۰ میلیون تومان 
است.« کاربری نوشت: »مگه کتاب با این قیمت کاغذ بازم 
سود داره که یه عده براش تبلیغ هم بکنن.« کاربر دیگری 
نوشت: »دیگه به سایت هایی که کتاب های پرفروش هم 

معرفی می کنن، اعتباری نیست.«
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اورست هم از زباله در امان نماند!

اگر فکر می کنید که فقط ما ایرانی ها به محیط زیست 
توجه نمی کنیم و زباله در طبیعت رها می کنیم سخت در 
اشتباهید و این اتفاق حتی در قشر طبیعت دوست هم رخ 
می دهد. در گزارشی آمده است که کوه اورست به قدری 
پوشیده از زباله رها شده کوهنوردان است که دولت 
نپال از کوهنوردان خواسته هنگام پایین آمدن از کوه، 
هر کدام ۸ کیلوگرم زباله جمع آوری و در قبال آن پول 
دریافت کنند! نکته عجیب داستان این جاست  که تخمین 
زده میشه در اورست چیزی حدود ۱۲ هزار کیلوگرم 
فضولات انسانی هم وجود دارد که بر اثر سرما به سختی 
تجزیه می شود! کاربری نوشت: »دیگه از جامعه کوهنورد 
انتظار نداشتم این کار رو بکنن.« کاربر دیگری نوشت: 
»تازه همین چند سال پیش بود که یه گروه عظیم رفتن 

اورست و ۱۱ تن زباله از این کوه جمع کردن.« 

            حسن رعیت کیست و چرا بازداشت شد؟

حسن میرکاظمی که به رعیت شهرت دارد برخلاف شهرتش 
نه تنها زندگی رعیت واری نداشته که از آن چه دربــاره وی در 
خبرگزاری ها و کیفر خواست او دیده می شود می توان به زندگی 
شاهانه ای که دوست داشته برای خود بهشتی در همین دنیا 
بسازد  پی برد. بهشتی که گویا هفده قلاده ببر نیز در آن داشته 
است! در مرداد 98 حسن رعیت به اتهام فساد مالی دستگیر شد. 
در کیفرخواست صادر شده برای رعیت ۷ مورد اتهامی ذکر شده 
است: ۱-مشارکت در اخلال عمده در نظام پولی و ارزی کشور از 
طریق دریافت مبالغ کلان ارزی و ریالی با تقلب از بانک ها معادل 
۴۰۰ میلیون یورو و بیش از ۵ هزار میلیارد ریال منجر به اخلال 
در نظام اقتصادی کشور با وصف سردستگی ۲- مشارکت در 
کلاهبرداری شبکه ای از بانک ها ۳- مشارکت در جلب و استفاده 
از اسناد مجعول ۴- مشارکت در پول شویی ۵- مشارکت در 
پرداخت رشوه ۶- اعمال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی 
با سوءاستفاده از روابط خصوصی ۷- قطع و خشکاندن ۲۰۶ 
اصله درخت. براساس اظهارات نماینده دادستان در جلسه 
نخست محاکمه حسن رعیت، وی در »یک شبکه فساد گسترده و 
سازمان یافته« حضور داشته است، مقام های بانفوذ را به باغ وحش 
خصوصی اش دعوت می کرده، حکم ماموریت جعلی به عنوان 
ضابط امنیتی داشته و با مفسدان اقتصادی روابط ویژه داشته 
است. در این جلسه از اکبر طبری، قاضی منصوری و بابک زنجانی 

به عنوان همدستان حسن رعیت نام برده شد.

            رابطه با بابک زنجانی

پس از آن که نام بابک زنجانی بر زبان ها افتاد، تصویری هم از 
حسن رعیت در یک هواپیمای اختصاصی به همراه زنجانی 
منتشر شد. تصویری که به یکی از معروف ترین تصویرها درباره 
رعیت تبدیل شده است و نشان می دهد این دو باهم روابط 
دوستانه زیادی داشته اند. اما این روابط دوستانه از کی شروع 
شد؟ حسن رعیت در سال ۱۳88 همراه با حسین شیرازی منش 
) که  در سال 9۲ بازداشت شد( به عضویت یک پروژه اقتصادی 
درآمده بود؛ پروژه ای که بعدتر و با ورود بابک زنجانی به آن، این 
دو را به عنوان دو دستیار و رابط اصلی بابک زنجانی در همه 
پروژه های اقتصادی اش تبدیل کرد. از خرید و فروش هواپیما 
تا تجارت نفت، تأسیس بانک و... . زنجانی خودش در گفت و 
گویی که در اسفند 9۱ با بی بی سی فارسی داشته ضمن تمجید از 
میرکاظمی )رعیت( گفته که با او دوستی نزدیکی دارد و او از تجار 
خوب است. زنجانی در یک گفت و گوی دیگر در شهریور 9۲ هم 
با تابناک در خصوص رعیت می گوید: »ایشان با ما دوست است و 
با وزیر اسبق نفت ایران هم هیچ رابطه خانوادگی ندارد. کاسبی 
خاصی هم با ایشان ندارم. فقط در گذشته یکی از هتل های وی 
را در کیش خریداری کردم و از آن جا همدیگر را شناختیم و چند 

مسافرت هم با هم رفتیم.«

            رابطه با اکبر طبری و منصوری

چند ماه بعد از عهده دار شدن ریاست قوه قضاییه توسط آیت 
ا... رئیسی مبارزه با فساد دانه درشت ها شتاب بیشتری 
گرفت. یکی از آن ها اکبر طبری معاون اجرایی سابق حوزه 
ریاست قوه قضاییه بود اما هنوز یک ماه از دستگیری وی  
نگذشته بود که حسن رعیت هم دستگیر شد و خیلی ها آن 
را مرتبط با پرونده طبری و زنجانی دانستند. این که رعیت 
و طبری با هم در ارتباط بودند زمانی پررنگ تر می شود 
که نماینده دادستان در دادگــاه حسن رعیت می گوید: 
»روز اولی که بابک زنجانی دستگیر شد به بازجو شماره 
رعیت را داد تا به واسطه نفوذ وی و اکبر طبری مشکل رفع 
شود.« نماینده دادستان می گوید: »یکی، دو سال پیش 
آقای منصوری از او و طبری درخواستی می کند که طبری 
به رعیت می گوید انجام بده؛ اما از منصوری فاصله بگیر.«  
جدا از این گفته های نماینده دادستان طبق گزارش مهر، 
علیرضا زاکانی در مرداد 98 در نامه به رئیس قوه قضاییه 
می نویسد: »میرکاظمی »ارتباط وثیق« با اکبر طبری داشته 
و با اعمال نفوذ طبری پرونده بدهی هزار و پانصد میلیارد 
تومانی او به بانک صــادرات گلستان به نفع میرکاظمی 

مختومه شده است.«

            رابطه با سعید مرتضوی

رابطه حسن رعیت با مرتضوی احتمالا به اتفاقات سال 88 بر 
می گردد اما رعیت باعث آشنایی مرتضوی مدیرعامل وقت 
سازمان تامین اجتماعی با بابک زنجانی بود. سعید مرتضوی 
درباره نحوه آشنایی اش با بابک زنجانی به شرق گفته: »من 
اصلا ایشان را نمی شناختم و شرکتش را هم نمی شناختم. 
یکی از دوستان به نام آقای کاظمی )حسن رعیت( که نیروی 
ارزشی بسیار مورد اعتمادی است که با ایشان دوست است 
تماس گرفت و ایشان را معرفی کرد.« البته در زمان بالا گرفتن 
مناقشه لاریجانی و احمدی نژاد بر سر وزارت رفاه در دولت 
دهم، فیلمی از برادر رئیس مجلس در مجلس منتشر شد که 
در آن، فاضل لاریجانی برای پیشبرد طرح خرید شرکت های 
شستا از سوی بابک زنجانی، درخواست  هایی از سعید 
مرتضوی را مطرح می کند. در فیلم دیگری که در سال ۱۳9۲ 
از اتاق کار سعید مرتضوی منتشر شد، نشان داده می شود که 
حسن میرکاظمی )رعیت( و بابک زنجانی به همراه حمیدرضا 
باقری درمنی )به عنوان سلطان قیر و فساد مالی اعدام شد( 
ماجرای درخواست  مالی  فاضل لاریجانی را برای سعید 
مرتضوی تعریف می کنند. انتشار این دو فیلم نشان می داد که 
میرکاظمی )رعیت( رابط افراد مهم در بزرگ ترین پروژه های 
مالی مشکوک  بوده  است. البته این نکته را هم نباید فراموش 
کرد که به گزارش فارس آشنایی زنجانی و مرتضوی زمینه ساز 
یک معامله ۴میلیارد یورویی بین زنجانی و مرتضوی شد و قرار 
بود زنجانی ۱۳۷ شرکت تامین اجتماعی را صاحب شود که 

با افشاگری رسانه ای این معامله ناکام ماند.

            فرجام حلقه فساد

از این  حلقه که حسن رعیت هم یکی از آن ها بود هم اکنون 
طبری در زندان است، بابک زنجانی محکوم به اعدام شده، 
منصوری در رومانی  به طرز مشکوکی جان باخته، حمید 
باقری درمنی به جرم فساد اقتصادی اعدام شده و هنوز درباره 
پرونده حسین شیرازی منش هم جزئیاتی مشخص نیست که 

به کجا رسیده است.

رابطه حسن میرکاظمی معروف به رعیت با طبری، زنجانی،قاضی منصوری  و... چگونه بوده و سرانجام این 

روابط به کجا رسیده است؟

 لایه های پنهان 
یک شبکه مرموز

رعیت نواز- برگزاری نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات 
حسن میرکاظمی معروف به حسن رعیت دوباره نام این  متهم 
به فساد  اقتصادی را بر سرزبان ها انداخت. حتما در روزهای 
اخیر از کیفرخواست این متهم که در یک شبکه فسادی 
مجموعه ای رقم خورده است مطالبی را خوانده اید. جرایمی 
از اخلال کلان در نظام پولی و ارزی کشور تا ضربه به محیط 
زیست. اما آن چه امروز می خواهیم به آن بپردازیم بیشتر درباره 
شبکه ارتباطات این فرد است که با برخی مسئولان و مفسدان 
اقتصادی مثل اکبر طبری، قاضی منصوری، بابک زنجانی و... 

ارتباط داشته است.
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واکسن 60 میلیونی 

کرونا در ناصر خسرو!
کجا می شود واکسن کرونا را خرید و قیمت آن در 

بازار چند است؟

یکی از موضوعاتی که این روزهــا در هر گوشه و کنار از 
آن صحبت می شود و مــردم پیگیر آن هستند واکسن 
کروناست. با وجود اوج گیری مجدد این بیماری و اعلام 
وضعیت قرمز در بسیاری از شهرها روند واکسیناسیون 
کند است و برخی برای این که سریع تر به این واکسن 
برسند به دنبال خرید آن در بازار سیاه هستند. در این باره 
گزارشی در فضای مجازی منتشر شد که خبر از واکسن 
کرونا با قیمتی بین 45 تا 60 میلیون می داد. قیمتی که با 

مقایسه با قیمت واقعی آن بسیار سرسام آور است.

میزان واکسن وارداتی و واکسینه شده ها	 
با توجه به ورود اولین محموله واکسن کرونا از سبد 
کوواکس در 18 فروردین امسال که شامل ۷00 هزار و 
800 دوز واکسن آسترازنکا آکسفورد ساخت کره جنوبی 
بود، تاکنون یک میلیون و 4۹0 هزار و 800 دوز واکسن 
کرونا وارد ایران شده است. نکته قابل توجه این است که 
این تعداد واکسن با توجه به نیاز هر نفر به دو دوز، فقط برای 
۷45 هزار و 400 نفر کافی خواهد بود.پیش از این علیرضا 
رئیسی در 14 فروردین اعلام کرده بود که تا کنون ۷۹0 
هزار دوز واکسن وارد کشور شده و 250 هزار نفر در کشور 
واکسینه شده  و حدود 56 هزار نفر نیز دوز دوم واکسن را 
دریافت کرده بودند. هرچند آمارها درباره تلقیح واکسن 
کرونا در کشور به طور شفاف اعلام نمی شود، اما همین 
رقم هم نشان از کندی واکسیناسیون کرونا در کشور دارد 
و این در حالی است که واکسیناسیون از 21 بهمن 13۹۹ 

در کشور آغاز شده و ادامه دارد.

قیمت واکسن در بازار سیاه	 
اول بگوییم که قیمت واکس کرونا در جهان با توجه به کشور 
سازنده متفاوت است و بین 2 تا 25 دلار متغیر است که با 
دلار 25 هزار تومانی بین 50 تا 625 هزار تومان متغیر 
است اما گزارش ها از بازار سیاه نشان می دهد که این رقم 
در خیابان ناصر خسرو بین 45 تا 60 میلیون تومان است. 
آن هم به شرط این که پیدا کنی. البته برخی از دلال ها در 
این بازار به تجارت نیوز گفته اند: »الان اگر کسی بگوید 
واکسن دارد دروغ گفته. یا آب مقطر دستت می دهند یا 

بیعانه می گیرند و غیب می شوند.«

پارتی بازی ها در واکسیناسیون	 
چندی پیش صحبت هایی از پارتی بازی و واکسینه شدن 
خانواده برخی از پزشکان در شبکه های اجتماعی منتشر 
شد که با واکنش حسین کرمانپور مدیرکل روابط عمومی 
سازمان نظام پزشکی  همراه شد و کرمانپور ضمن تایید 
تلویحی این خبر گفته بود: »احتمالا چنین چیزی درست 
است چرا که این واکسن ها یخ زده است و هنگامی که از حالت 
یخ زده در می آید اگر تزریق نشود، باید دور ریخته شود و به 
همین دلیل برای این که واکسن ها دور ریخته نشود در آن 
لحظه شخصی را پیدا می کنند و واکسن را به او می زنند.« 
او البته گفته بود: »این حالت به ندرت پیش می آید مگر 
این که برنامه از پیش  تعیین شده باشد و غرض ورزی در کار 
نباشد.« پیش از این هم دبیر کل خانه پرستار کشور گفته 
بود: »واکسن های کرونا به صاحبان اصلی خود نرسیده و 

از کانال هایی به افرادی غیر از کادر درمان رسیده است.«
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حسن رعیت و بابک زنجانی در هواپیمای شخصی سال ۹1


